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I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 03.06.24 19:01:10 
+----­

Concurs 

Distanta 
Cod columbofil: 
Latitudine 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. imbarcati: 
---+-- -­
Nr'l Serie 
crt 
---+-- -­

inel 

+ 

1 Loc lansare 

Data lansarii 
00001 747560 Columbofil Matache Dan 
+045.51.18,2 Longitudine +027.25.42,5 

30.05.24 08:18:19 GPS Ceas Atomic 03.06.24 19:00:49 GPS 
30.05.24 08:18:19 +000 Ceas BENZING 03.06.24 19:00:48 -001 
30.05.24 08:18:19 GPS+03h 
052 


21 2004914 
23 0510205 
21 2004871 
21 2004915 
23 0510236 
22 0108745 
23 0510204 
21 2004911 
21 2004933 
20 1042290 
23 0510214 
23 0510256 
22 0108722 
19 073542 
22 0108707 
20 341610 
23 0510250 
23 0510211 
23 0510207 
23 0510260 
19 073510 
20 1042264 
23 0510267 
21 2004869 
20 426106 
23 0510281 
20 406207 
23 0510239 
23 0510216 
20 1042274 
23 0510228 
23 0510289 
22 0108744 
22 0108796 
23 0510208 

Por. sositi 032 
--+-- -+ -- -- +------------ ---+-- +- -+---+ -- -- -

culolNr.inel Isosire /Nr. /Nom/seclobS.
Iare Senzor Data 

--+----+--- -- -+ 
M GUT DAEFACB2 01.06 
F GUT DA11AOFF 01.06 
M ALB DA11C816 01.06 
M GUT DAD6CA51 01.06 
M ALB DA1423D5 01.06 
M ALB DAEFAC8A 01.06 
M ALB DA142613 01.06 
M GUT DA11CD11 01.06 
M ALB DA14249C 01.06 
F ALB DA11A20D 01.06 
F GUT DA11AOB2 01.06 
M ARG DA14258A 01.06 
M ARG DA1425CC 01.06 
F ALB DA11AOF2 01.06 
F ALB DA350BA1 01.06 
M ALB DA11CDF7 01.06 
F ALB DA1817CA 01.06 
M ARG DA142532 01.06 
F ROS DA11A05D 01.06 
M GUT DA14266C 01.06 
F GUT DA181843 01.06 
M ALB DA11C733 01.06 
F GUT DA18B17B 01.06 
M ARG DA11CA7F 01.06 
M GUT DA11CDB3 01.06 
M ARG DA14237A 01.0_6 
M ARG DA11CD03 01.06 
M GUT DA347213 01.06 
M ARG DA1423AE 01.06 
F GUT DA181676 01.06 
M ROS DA14261E 01.06 
F GUT DA35098E 01.06 

16:20:56.5 
16:25:48.3 
16:29:06.4 
16:29:12.5 
16:29:14.5 
16:39:58.7 
16:46:34.3 
17:08:18.9 
17:21:12.8 
17:25:54.3 
17:43:59.6 
17:51:19.1 
18:00:00.2 
18:08:47.0 
18:10:28.0 
18:16:39.8 
18:22:09.7 
18:32:14.4 
18:32:30.7 
18:35:48.0 
18:52:43.7 
19:15:36.6 
19:27:41.5 
19:27:48.3 
20:09:30.6 
20: 11: 12.9 
20:22:25.5 
20:27:08.0 
20:31:34.2 
20:37:04.4 
20:45:05.6 
20:48:18.6 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 
018 
019 
tl20 
021 
022 
023 
024 
025 
026 
027 
028 
029 
030 
031 
032 

F ALB DA3510B2 Por. nesosit 
F ALB DA350BBE Por. nesosit 
F ALB DA350FB2 Por. nesosit 

Ora Ant Nr. 
--+-- +- -+---+ - ­

01 030 OK 054 
02 021 OK 013 
01 036 OK 051 
01 032 OK 055 
01 003 OK 026 
01 034 OK 006 
01 039 OK 012 
01 002 OK 052 
01 001 OK 056 
01 016 OK 049 
01 019 OK 019 
02 047 OK 032 
01 037 OK 004 
01 026 OK 002 
01 018 OK 003 
01 042 OK 009 
01 014 OK 031 
01 035 OK 018 
02 015 OK 014 
02 040 OK 035 
02 013 OK 001 
01 038 OK 047 
01 044 OK 036 
01 051 OK 050 
01 043 OK 011 
01 052 OK 038 
01 031 OK 010 
or 049 OK 057 
01 046 OK 020 
01 022 OK 048 
01 045 OK 023 
02 009 OK 041 

005 
007 
015 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

--+-- -+ -- -- -+ -- -- -- -- -- +- -+ -+ --+-- -­--+-­
====> BEN Z I N G E x pre ssG 2 <=== 

http:03.06.24


I 
-- --- -- --- -- -- ------ --- -- --- --- -- --- -- - --+ 

I BENZING FISA SOSIRI EVALUARE din: 03.06.24 19:01:10 
+ --- -- --- --- -- -- - ---+ 

+ 

:'\C5W(Y~rr:W1Concurs 1 Loc lansare 

Distanta Data lansarii : CD~~G~w~~ 
Cod columbofil: 00001 747560 Columbofil Matache Dan 
Latitudine +045.51.18,2 Longitudine +027.25.42,5 

Ceas Atomic 30.05.24 08:18:19 GPS Ceas Atomic 03.06.24 19:00:49 GPS 
Ceas BENZING 30.05.24 08:18:19 +000 Ceas BENZING 03.06.24 19:00:48 -001 
Sincronizare 30.05.24 08:18:19 GPS+03h 
P~r. imbarcati: 052 Por. sositi 032 
- -+---- ------ ------ --+----+----- --+ ---------- +- +- -+---+ -­
Nr'l Serie inel culolNr.inel Isosire Nr '1 Nom 1Sec lObS. 
crt are Senzor Data Ora Ant Nr.I I 
---+ --+--- +----- --+ ------ --- ~---+- -+- -+- -+ -­

RO 23 0510209 )IJ[ ALB 
RO 23 0510210 F ALB 
RO 23 0510221 F GUT 
RO 23 0510224 M ARG 
RO 23 510231 M ARG 
RO 23 0510234 F GUT 
RO 23 0510237 F GUT 
RO 23 0510247 M ARG 
RO 23 0510248 F ALB 
RO 23 0510257 F GUT 
RO 23 0510259 F GUT 
RO 23 0510276 M ARG 
RO 23 0510284 F GUT 
RO 23 0513337 F GUT 
RO 23 0513341 F ALB 
RO 20 1042224 F GUT 
RO 21 2004912 F GUT 

DA1426A6 Por. nesosit 
DAIIAI00 Por. nesosit 
DAl19F2B Por. nesosit 
DA142663 Por. nesosit 
DA1425A6 P~r. nesosit 
DAl19F18 Por. nesosit 
DA170FC3 P~r. nesosit 
DA142332 P~r. nesosit 
DA17107E P~r. nesosit 
DAl19FC7 P~r. nesosit 
DAIIA269 P~r. nesosit 
DA1424AA P~r. nesosit 
DAl19F82 P~r. nesosit 
DAl19F24 P~r. nesosit 
DAl19FFA Por. nesosit 
DA350F6A Por. nesosit 
DAIIA29B Por. nesosit 

016 
017 
021 
022 
024 
025 
027 
029 
030 
033 
034 
037 
040 
043 
044 
046 

1 
053 

- -+ --+ -- +-- -- --+ +- -+ -+ --+ -

Semnaturi comisia control ImbarcarejDesigilare 

Versiune SW Cod concurs : 033323 Serie ceas 249288 
Antena Club BENZI ~ 8907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 900022D8 
Ant.: 01:38810073-1 0 38809071-1 

=== > B~ E N Z I N G E x pre s s G 2 <==== 

http:30.05.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:03.06.24

